lo xma detalhada na Tet'mo de Re.gerência e no Relatório de Itens do Objeto Licitados, alxexos do
edital do referido pregão.

CLÁUSULA 2' - DO VAI,OR OO CONTRATO

2. Cláusula relativa ao Valor do Contrato

2.1. Pela execução dos serviços objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA a importância global de 888.500,00 (oitocentos e oitenta e oito mil e
quinhentos reais), em parcelas correspondentes aos itens do objeto efetivamente executados,
conforme os termos de aceites definitivos emitidos e tabela abaixo:

LTIT.

2.04

DESCRIÇÃO

COMPRESSOR DE AR TIPO "SCROLL" PARA RACK EVAPORADORA
INROW 10 KW

CONJU NTO DE PEÇAS VÁLVULAS RECEPTORAS PARA UNIDADE

[...]

Infraestrutura de Datacentcr, incluindo UPS e Sistema de Refrigeração, para atender demandas
do CNMP pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificado de forma detalhada neste
Te/.nzo de R({áei'êzzcía e no Re/afórfo de //e/zs do OÓÚe/o l./c;/ízdos, anexos do edital do presente

1.2. Valor estimado: R$ 888.500,00 (oitocentos e oitenta e oito mil e quinhentos reais).

pregão

A estimativa servirá apenas de subsídio para que a licitante formule sua proposta, não
constituindo, entretanto, qualquer compromisso entre a licitante e o Conselho Nacional
do Ministério Público.

2 - DA JUSTIFICATIVA

3 - DO OBJETIVO